
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

г. Лесозаводск 

17.12.2020№ 1564-НПА 

 

О внесении изменения в постановление  

администрации  Лесозаводского городского округа  

от 17.09.2020 № 1196-НПА «Об утверждении Перечня главных 

распорядителей и подведомственных им получателей 

 средств  бюджета Лесозаводского городского округа» 

 

 

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.07.2019  

№ 107-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Лесозаводского 

городского округа», администрация Лесозаводского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в постановление администрации Лесозаводского городского  

округа от 17.09.2020 № 1196-НПА «Об утверждении Перечня главных 

распорядителей и подведомственных им получателей средств бюджета 

Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) 

  изменение, 

изложив строку 1 приложенияк постановлению в следующей  

редакции: 

 

1. 980 Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Лесозаводского 

городского округа» 

2. Настоящее постановление вступает всилу с момента его официального 

опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Лесозаводского городского округа                                        С.В. Михайлов 

 


